

ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ	
Стара Загора	
Ветеринарно медицински факултет	
Вх. №	661
Дата:	03.10.2019

СТАНОВИЩЕ

от

проф. д-р Дойчо Петров Димов, катедра Животновъдни науки, Агрономически факултет на Аграрен университет – Пловдив, член на научно жури назначено със заповед на Ректора на Тракийски университет – Стара Загора №1872/26.06.2019 за външен член на журито.

Относно: конкурс за заемане на академичната длъжност „Доцент“ по научната специалност „Генетика“ в област на висшето образование „Аграрни науки и ветеринарна медицина“, професионално направление 6.4 Ветеринарна медицина, към катедра „Общо животновъдство“, Ветеринарномедицински факултет към Тракийски университет Стара Загора, обявен в Държавен вестник, бр. 33/19.04.2019 г.

В обявения конкурс участва един кандидат - гл.ас.д-р Цветослав Венциславов Койнарски от Ветеринарния факултет на Тракийски университет гр. Стара Загора.

Кратка биографична справка: Кандидатът в конкурса гл. ас. д-р Цветослав Венциславов Койнарски е завършил специалността Ветеринарна медицина през 2008 г. От 20.01.2010 до 01.10.2012 е редовен докторант. Има завършена магистратура по молекулярна биология и биотехнология. От 01.10.2012 е назначен като асистент в катедра Общо животновъдство, секция Генетика, а от 01.06.2014 до момента е главен асистент.

Учебно-преподавателска дейност. Гл.ас. д-р Ц.Койнарски има богат педагогически опит при извеждане на практически занятия. В качеството си на асистент и главен асистент в продължение на 6г и 8м, той води занятия (упражнения) по дисциплините Генетика и извеждане на животните, Молекулярна биология и Частно животновъдство. Като се има предвид, че той е извеждал и учебни занятия като докторант в същата катедра това е много добър атестат за заемане на академичната длъжност „Доцент“.

Научно-изследователска дейност и изпълнение на на минималните национални изисквания за „Доцент“

Цветослав Койнарски има защитена дисертация за присъждане на ОНС „Доктор“, а също така и публикувана монография по теми, които попадат, в обхвата на научната специалност „Генетика“ с което отговаря по показателите „А“ и „В“. Гл.ас. д-р Ц.Койнарски е представил списък с общо с 40 статии, 4 от които са свързани с дисертационния труд. В конкурса за „Доцент“ кандидатът се явява с 36 научни статии групирани в 8 тематични направления.

По група показатели „Г“ кандидатът има една публикувана книга на базата на защитен дисертационен труд, 18 научни публикации от които 2 под печат в реферирани издния и индексирани в световноизвестни бази данни. Кандидатът има още 18 научни публикации в нереферирани списания с научно рецензиране с което покрива и надхвърля минималното изискване за 200 точки по показателя „Г“. От справката за научните публикации е видно, че през последните 2 години (2017 и 2018) кандидатът има 8 статии), което е индикатор за една непрекъсната публикационна дейност и постоянство в научните изследвания.

Научните публикации са групирани в 8 тематични направления, които покриват изцяло научната специалност Генетика.

В 12 от 36-те научни публикации, гл. ас. Койнарски е първи автор, а в 2 научни публикации е втори автор. Научните публикации са публикувани на английски език

По група показатели „Д“ кандидатът е представил доказателства за 18 цитирания в реферирани и индексирани бази данни, като по този показател кандидата събира 270 точки и надхвърля значително минималните изисквания.

Гл. ас. д-р Ц.Койнарски е представил доказателствен материал за 3 научни публикации публикувани в списания с импакт фактор и 3 научни публикации в списания с SJR с което покрива минималните изисквания на ВМФ на ТУ по група показатели „Ж“ и „З“).

Гл.ас. д-р Ц.Койнарски е декларирал участието си в 3 научни форума в чужбина и 2 научни форума в България с което събира общо 80 точки и надхвърля минималните изисквания на ВМФ в ТУ по показателя „И“.

По група показатели „И“ гл.ас. Койнарски е представил доказателствен материал за участието с в 6 научно-изследователски проекта, от които на 1 е бил ръководител. Важен индикатор за неговото професионално развитие като учен в областта на генетиката са реализираните 2 специализации в САЩ и Австрия. По тази група показатели кандидатът събира 55 точки, с които значително превишава минималните изисквания на ВМФ в ТУ – 20 точки.

По принцип приемам справката на кандидата за направените 24 приноса със забележката, че приносите в научните трудове свързани с докторската дисертация не би следвало да се описват, тъй като те вече веднъж са били оценявани.


Заключение: Представената научна продукция, научните приноси и информацията за учебно-преподавателската дейност на гл. асистент д-р Цветослав Койнарски показват, че той отговаря на изискванията заложи в ЗРАСРБ и правилника за неговото прилагане в Тракийският университет за заемане на академичната длъжност „Доцент“. Убедено предлагам на почитаемите членове на научното жури да гласува положително и да предложат на факултетният съвет на Ветеринарно-медицински факултет в Тракийският университет да избере гл.ас.д-р Цветослав Койнарски на академичната длъжност „Доцент“.

16.09.2019 г.

Пловдив

Изготвил становището:

(проф. д-р Д.Димов)



ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ	
Стара Загора	
Ветеринарно медицински факултет	
Вх. №	661
Дата:	05/06/2019

STANDPOINT

By: Prof. Doytcho Petrov Dimov, PhD

Department of Animal Sciences, Faculty of Agronomy, Agricultural University – Plovdiv. Member of scientific jury appointed by order of the Rector of Trakia University - Stara Zagora №1872 / 26.06.2019 as an external member of the jury.

Regarding: competition for the conferral of the academic rank of "ASSOCIATE PROFESSOR" in the field of Genetics, higher education field 6. Agricultural sciences and veterinary medicine, professional field 6.4 Veterinary medicine. The competition is for the needs of the Department of Animal Husbandry of the FVM of Trakia University – Stara Zagora (State Gazette issue 33 / 19.04.2019). There is one applicant – Tsvetoslav Ventsislavov Koynarski, DVM – Chief Assistant Professor at the section of Genetics, Breeding and Animal Husbandry of the Department of Animal Husbandry at the FVM, Trakia University.

Short biography: The contestant in the competition Assistant Professor Tsvetoslav Ventsislavov Koyarski graduated in veterinary medicine in 2008 with a Master's degree and professional qualification of a veterinarian, from the FVM of Trakia University. From 20.01.2010 to 01.10.2012, he was a full-time PhD student. He holds a master's degree in molecular biology and biotechnology. From 01.10.2012, he was appointed as an assistant in the department of Animal husbandry, Genetics unit, and from 01.06.2014 until now, he is a chief assistant in the same department.

Instruction and teaching activity: Chief Assist. Dr. Ts. Koynarski has extensive pedagogical experience in practical training of students. As an assistant and chief assistant for 6 years and 8 months, he teaches classes (practical lessons) in the subjects of Animal Genetics and Breeding, Molecular Biology and Animal Husbandry. Given that he also took classes as a PhD student in the same department, this is a very good certificate for occupying the academic position of Associate Professor.

Research and implementation of the minimum national requirements for the rank "Associate Professor":

Tsvetoslav Koynarski has successfully defended a PhD thesis, as well as published monography on topics that fall within the scope of the scientific specialty of "Genetics", which corresponds to the indicators "A" and "B". Chief Assist. Dr. Ts. Koynarski has presented a list of 40 articles, four of which are related to the PhD dissertation. In the competition for the academic rank "Associate Professor", the candidate presents 36 research articles grouped in eight thematic areas.

Parameter group "Г": The candidate has one published book on the basis of a PhD dissertation, 18 scientific publications in refereed and indexed in scientific databases, 2 of which are in press. The applicant has 18 more research publications in non-refereed journals with scientific review, which covers and exceeds the minimum requirement of 200 points of the "Г" indicator. It is evident from the reference of the scientific publications that during the last 2 years (2017 and 2018) the applicant has 8 articles, which indicates continuous publication activity and persistence in research.

The scientific publications are grouped in eight thematic areas, covering entirely the scientific specialty of Genetics.

In 12 of the 36 research articles, Assistant Professor Koynarski is the first author, and in 2 scientific publications he is the second author. All research publications are published in English.

By group of indicators "Д" the candidate presents evidence of 18 citations in the referenced and indexed databases, by which the candidate collects 270 points and exceeds the minimum requirements significantly.

Assistant Professor Koynarski presented evidence for 3 scientific publications published in journals holding an Impact Factor and 3 scientific publications in SJR journals, which covers the minimum requirements of the Faculty of Veterinary Medicine at Trakia University for group of indicators "Ж" and „3“.

Chief Assist. Dr. Ts. Koynarski has declared his participation in 3 scientific forums abroad and 2 scientific forums in Bulgaria, collecting a total of 80 points and exceeding the minimum requirements of the FVM in Trakia University under the indicator "И".

By Indicator Group "Й" Chief Assist. Koynarski has presented evidence of his involvement in 6 research projects, in one of which he was the leading researcher. An important indicator of his professional development as a scientist in the field of genetics are the accomplished 2 specializations in the USA and Austria. In this group of indicators, the candidate collects 55 points, which significantly exceeds the FVM minimum requirement of 20 points.

I generally accept the applicant's reference to the 24 contributions made, with the observation that the contributions from the doctoral dissertation should not be described, as they have already been evaluated once.

Conclusion: The presented scientific production, research contributions and information regarding the teaching activities of Assistant professor Dr. Tsvetoslav Koynarski show that he fulfills the requirements set out in the ASDARB and the regulations for its implementation at Trakia University for the occupation of the academic position "Associate Professor". I strongly recommend that the respected members of the scientific jury vote affirmatively and propose to the Faculty Council of the Faculty of Veterinary Medicine at Trakia University to designate Assistant Professor Tsvetoslav Koynarski for the academic position "Associate Professor".

16.09.2019

Plovdiv

.....
/Prof. D. Dimov, PhD/